
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Nova Santa Rosa

Edição nº 6288
Ano 2024

Página 1 de 9

diario.novasantarosa.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 19 de Junho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site diario.novasantarosa.pr.gov.br/diario-oficial-
eletronico
Diário Oficial Eletrônico publicado pela secretaria de Administração segundo a Lei nº 1.830/2016.

Poder Executivo
Processo Seletivo

Edital 2 .................................................................................... 
Licitações

Resultado 5 ............................................................................. 

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na forma
eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas no
seguinte endereço eletrônico:
diario.novasantarosa.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

Entidades
Poder Executivo
CNPJ: 77.116.663/0001-09
Telefone: (45) 3253-1144
Celular:
E-mail: administrativo@novasantarosa.pr.gov.br
Avenida Tucunduva, nº 833 - Centro - CEP: 85930-000
Nova Santa Rosa - PR
Site: https://novasantarosa.pr.gov.br/
Poder Legislativo
CNPJ: 77.816.247/0001-05
Telefone: (45) 3253-1383
Celular:
E-mail: camaransr@novasantarosa.pr.gov.br
Rua Maripá, nº 892 - Centro - CEP: 85930-000
Nova Santa Rosa - PR

https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/
https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/
https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/
https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/


 

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR • Fone/Fax: (45) 3253-1144 
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001-09   

 

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO Nº 03/2024 
EDITAL Nº 24/2024 

 
 

 O Prefeito do Município de Nova Santa Rosa, Estado do Paraná, 
considerando o resultado final do Processo de Seleção Simplificado destinado à 
contratação de Professor de Educação Infantil, Professor e Professor com Habilitação 
em Inglês, e, considerando o Edital de Convocação Nº 21/2024, 

 
 
 

 R E S O L V E 
 
 
 

  Art. 1º Fica desclassificado do Processo de Seleção Simplificado Nº 
03/2024, acima identificado, o candidato abaixo listado, vez que regularmente 
convocado pelo Edital Nº 21/2024, protocolou Declaração de Desistência sob nº 
1061/2024: 
 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL  
ADRIANA COELHO PILTZ 

 
                          Art. 2º Em razão da desclassificação do candidato acima mencionado 
ficam abertas para convocações os próximos candidatos pela ordem classificatória do 
Decreto Nº 5.453/2024. 
                              
 

 GABINETE DO PREFEITO DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, em 
19 de junho de 2024. 
          
 
 
 
 

NORBERTO PINZ 
Prefeito 

 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Nova Santa Rosa

Edição nº 6288
Ano 2024

Página 2 de 9

diario.novasantarosa.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 19 de Junho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site diario.novasantarosa.pr.gov.br/diario-oficial-
eletronico
Diário Oficial Eletrônico publicado pela secretaria de Administração segundo a Lei nº 1.830/2016.

Poder Executivo
Processo Seletivo

Edital

https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/
https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/
https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/


 

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR • Fone/Fax: (45) 3253-1144 
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001-09   

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO Nº 03/2024 
EDITAL Nº 25/2024 

 
CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO  

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO 

O Município de Nova Santa Rosa – Estado do Paraná, através da Comissão 
constituída pela Portaria nº 133/2024, de 13 de março de 2024, no uso das atribuições 
que lhe são delegadas, com base na Lei Orgânica do Município e em conformidade 
com o disposto no artigo 37, Inciso IX da Constituição Federal e nos termos das Leis 
Municipais nº 1.411/2011, de 07 de dezembro de 2011, Lei nº 1.705/2015 de 16 de 
fevereiro de 2015 e a Lei nº 1.802/2016 de 17 de fevereiro de 2016, Decreto nº 5.453 
de 24 de abril de 2024, homologando o Edital nº 04/2024 contendo o resultado final 
do Processo Seletivo Simplificado nº 03/2024, 

 

                   R E S O L V E 
 

  I – CONVOCAR, o candidato abaixo relacionado, classificado no 
Processo Seletivo Simplificado nº 03/2024, pela ordem de classificação final, para que 
compareça ao Setor de Recursos Humanos da Prefeitura de Nova Santa Rosa, sito 
Avenida Tucunduva, 833, Nova Santa Rosa – PR, nos dias 20 a 26 de junho de 2024, 
durante o horário normal de expediente: 
 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL  
CRISTIANE BUSS 

 
II – DETERMINAR que o candidato convocado apresente a 

documentação abaixo, acompanhada dos originais para conferência, quando couber: 
 01 foto 3x4 recente 
 Cópia da Carteira profissional (CTPS) 
 Cópia da Cédula de Identidade 
 Cópia do CPF/MF 
 Cópia do Certificado Militar 
 Cópia do Título de Eleitor e do último comprovante de votação 
 Cópia do Registro Civil (casamento ou nascimento) 
 Cópia da Certidão de Nascimento e CPF de filhos menores 
 Cópia do Comprovante de Escolaridade 
 Cópia do Comprovante de Residência atualizado 
 Cópia do PIS/PASEP 
 Cópia da Declaração de Imposto de Renda ou Declaração de Bens 

atualizada (Lei Federal nº 8.429/92) 
 Cópia do comprovante de tipagem sanguínea 
 Cópia da Consulta da Qualificação Cadastral no E-Social 
 Certidão Negativa de antecedentes criminais emitida por cartório 

judicial da comarca onde reside 
 Atestado médico de aptidão física e mental. 

 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Nova Santa Rosa

Edição nº 6288
Ano 2024

Página 3 de 9

diario.novasantarosa.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 19 de Junho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site diario.novasantarosa.pr.gov.br/diario-oficial-
eletronico
Diário Oficial Eletrônico publicado pela secretaria de Administração segundo a Lei nº 1.830/2016.

Poder Executivo
Processo Seletivo

Edital

https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/
https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/
https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/


 

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR • Fone/Fax: (45) 3253-1144 
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001-09   

  III – COMUNICAR que o candidato que não se fizer presente no prazo 
estipulado pelo presente Edital, perderá o lugar de classificação. Após a apresentação 
dos documentos solicitados, a data da contratação será divulgada pelo órgão de 
divulgação oficial do município após conferência e aprovação dos documentos 
requisitados para a contratação. 
 

 
GABINETE DO PREFEITO DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, em 19 

de junho de 2024. 
 

 

NORBERTO PINZ 
Prefeito 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Nova Santa Rosa

Edição nº 6288
Ano 2024

Página 4 de 9

diario.novasantarosa.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 19 de Junho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site diario.novasantarosa.pr.gov.br/diario-oficial-
eletronico
Diário Oficial Eletrônico publicado pela secretaria de Administração segundo a Lei nº 1.830/2016.

https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/
https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/
https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/


PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA/PR

TERMO DE JULGAMENTO
UASG 987979  - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA - PR

CONCORRÊNCIA 90002/2024

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SISPP - Tradicional

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: Contratação de empresa especializada para Construção de Escola Municipal, contendo: 4 salas de aula, sala de
recursos multifuncionais, biblioteca, sanitários masculinos, sanitários femininos, sanitários femininos para PCD,
refeitório, sala de professores, sala de coordenação, secretaria, almoxarifado, sala de direção, hall, varanda de
serviço, cozinha, despensa, sala de utensílios, copa de funcionários, lavanderia, área técnica, pátio coberto,
circulação, playground.....

Entrega de propostas: De 10/05/2024 às 08:30 até 18/06/2024 às 14:00

Abertura da sessão pública: Dia 18/06/2024 às 14:00 (horário de Brasília)

Mensagens do chat da compra

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 18/06/2024 às 14:00:04
A sessão pública está aberta. Até 20 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de
abertura para disputa será entre 08:00 e 18:00. Mantenham-se conectados.

Sistema 18/06/2024 às 14:18:58
A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Para acompanhá-la acesse a opção "Seleção de
fornecedores" na linha do tempo.

Eventos da compra

Data/Hora Descrição

18/06/2024 às 14:00:04 Abertura da sessão pública

18/06/2024 às 14:18:57 Início da etapa de julgamento de propostas

1 de 519/06/2024 14:56

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Nova Santa Rosa

Edição nº 6288
Ano 2024

Página 5 de 9

diario.novasantarosa.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 19 de Junho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site diario.novasantarosa.pr.gov.br/diario-oficial-
eletronico
Diário Oficial Eletrônico publicado pela secretaria de Administração segundo a Lei nº 1.830/2016.

Poder Executivo
Licitações
Resultado

https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/
https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/
https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/


UASG 987979 CONCORRÊNCIA 90002/2024

Construção de Escola Municipal, contendo: 4 salas de aula, sala de recursos multifuncionais, biblioteca, sanitários masculinos, sanitários
femininos, sanitários masculinos para PCD, sanitários femininos para PCD, refeitório, sala de professores, sala de coordenação, secretaria,
almoxarifado, sala de direção, hall, varanda de serviço, cozinha, despensa, sala de utensílios, copa de funcionários, lavanderia, área técnica,
pátio coberto, circulação, playground, bicicletário e área de descarga. Contendo serviços preliminares e administração da obra; movimento
de terra, drenagem e águas pluviais; fundações; estruturas; alvenaria, divisórias, muros e fechos; cobertura; esquadrias, acessórios, vidros e
espelhos; instal. elétricas, telefonia, sistemas de proteção e ventilação; instal. hidrosanitárias, gas-glp, incêndio e aparelhos; revestimentos de
paredes e pisos, impermeabilizações, pinturas e argamassas; pavimentação e calcamento, paisagismo e equipamentos externos; diversos
(limpeza, ensaios tecnológicos, equipamentos) e placa de comunicação visual. Área Construída: 1.711,55 m². Local: Rua São Geraldo, bairro
Porto Seguro, Quadra 04, Lote 05, S/N.

Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Aguardando adjudicação

R$ 3.988.478,7600

Situação:

Aceito e Habilitado por CPF ***.974.***-*6 - PEDRO HENRIQUE DREHMER para C K ENGENHARIA LTDA, CNPJ 39.757.119/0001-
49, melhor lance: R$ 3.485.000,0000

Propostas do Item 1
(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor Valor ofertado Situação

39.757.119/0001-49 - C K ENGENHARIA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 3.485.000,0000
Fornecedor
habilitado

Valor proposta: R$ 3.980.000,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

27.943.728/0001-03 - O. S. L. INFRAESTRUTURA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Não

R$ 3.564.000,0000  -

Valor proposta: R$ 3.988.478,7600 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

01.884.064/0001-65 - CONSTRUTORA SENGER LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 3.988.478,7500  -

Valor proposta: R$ 3.988.478,7500 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

75.229.658/0001-79 - M. H. WEIBER BRAGA CONSTRUTORA
LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 3.988.478,7600  -

Valor proposta: R$ 3.988.478,7600 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

09.346.676/0001-06 - CONSTRUTORA VALE OESTE LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim

R$ 3.555.999,0000  -

Valor proposta: R$ 3.988.478,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

19.128.521/0001-57 - N. M. REBELO LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 3.488.000,0000  -

Valor proposta: R$ 3.577.665,4400 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

44.329.622/0001-33 - VALOR PRESTADORA DE SERVICOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 3.988.470,0000  -

Valor proposta: R$ 3.988.470,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

24.786.130/0001-60 - M&C BRANDAO LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 3.988.478,7600  -

Valor proposta: R$ 3.988.478,7600 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

Item 1 - Obras civis públicas ( construção )

Valor estimado:

Intervalo mínimo entre lances: R$ 1.000,0000

Critério de julgamento: Menor Preço

2 de 519/06/2024 14:56

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Nova Santa Rosa

Edição nº 6288
Ano 2024

Página 6 de 9

diario.novasantarosa.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 19 de Junho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site diario.novasantarosa.pr.gov.br/diario-oficial-
eletronico
Diário Oficial Eletrônico publicado pela secretaria de Administração segundo a Lei nº 1.830/2016.

https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/
https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/
https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/


UASG 987979 CONCORRÊNCIA 90002/2024

Fornecedor Valor ofertado Situação

44.424.415/0001-68 - FABIO JULIO ENGENHARIA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 3.987.478,0000  -

Valor proposta: R$ 3.988.478,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

35.561.928/0001-20 - J ARAUJO ENGENHARIA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 3.565.700,0100  -

Valor proposta: R$ 3.948.619,5200 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

04.351.798/0001-77 - L B ENGENHARIA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 3.799.999,0000  -

Valor proposta: R$ 3.988.478,7600 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

Lances do Item  1

Data/hora Participante Lance

18/06/2024 14:01:04 35.561.928/0001-20 R$ 3.573.676,9700

18/06/2024 14:01:19 39.757.119/0001-49 R$ 3.570.000,0000

18/06/2024 14:02:04 35.561.928/0001-20 R$ 3.565.700,0100

18/06/2024 14:03:23 19.128.521/0001-57 R$ 3.560.000,0000

18/06/2024 14:03:42 27.943.728/0001-03 R$ 3.800.000,0000

18/06/2024 14:04:33 04.351.798/0001-77 R$ 3.980.000,0000

18/06/2024 14:06:44 44.424.415/0001-68 R$ 3.987.478,0000

18/06/2024 14:06:58 09.346.676/0001-06 R$ 3.598.999,9900

18/06/2024 14:07:48 09.346.676/0001-06 R$ 3.555.999,0000

18/06/2024 14:07:48 04.351.798/0001-77 R$ 3.799.999,0000

18/06/2024 14:08:28 39.757.119/0001-49 R$ 3.550.001,0000

18/06/2024 14:08:31 27.943.728/0001-03 R$ 3.798.000,0000

18/06/2024 14:09:39 27.943.728/0001-03 R$ 3.569.000,0000

18/06/2024 14:09:56 39.757.119/0001-49 R$ 3.489.000,0000

18/06/2024 14:11:05 19.128.521/0001-57 R$ 3.488.000,0000

18/06/2024 14:11:12 39.757.119/0001-49 R$ 3.485.000,0000

18/06/2024 14:11:20 27.943.728/0001-03 R$ 3.564.000,0000

Mensagens do chat do Item 1

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 18/06/2024 14:00:04 O item 1 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

Sistema 18/06/2024 14:13:21 O item 1 está encerrado.

Sistema para o
participante
39.757.119/0001-49

18/06/2024 14:23:24

Sr. Fornecedor C K ENGENHARIA LTDA, CNPJ 39.757.119/0001-49, você foi convocado para
enviar anexos para o item 1. Prazo para encerrar o envio: 16:25:00 do dia 18/06/2024. Justificativa:
Boa tarde, Prezado licitante, solicito envio de anexo da proposta reajustada (final), nos termos do
tópico 6.20, 6.21, e demais subtópicos do edital..

3 de 519/06/2024 14:56

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Nova Santa Rosa

Edição nº 6288
Ano 2024

Página 7 de 9

diario.novasantarosa.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 19 de Junho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site diario.novasantarosa.pr.gov.br/diario-oficial-
eletronico
Diário Oficial Eletrônico publicado pela secretaria de Administração segundo a Lei nº 1.830/2016.

https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/
https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/
https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/


UASG 987979 CONCORRÊNCIA 90002/2024

Responsável Data/Hora Mensagem

pelo participante
39.757.119/0001-49

18/06/2024 14:24:17 Boa tarde, faremos o encaminhamento!

pelo participante
39.757.119/0001-49

18/06/2024 16:19:06 boa tarrde, gentileza disponibilizar mais 2h para encaminhamento dos documentos, gratos

Sistema para o
participante
39.757.119/0001-49

18/06/2024 16:19:40 Boa tarde. Prazo concedido em decorrência do grande volume e especificidades das documentações.

Sistema para o
participante
39.757.119/0001-49

18/06/2024 16:25:00
O item 1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 16:25:00 de 18/06/2024. Nenhum
anexo foi enviado pelo fornecedor C K ENGENHARIA LTDA, CNPJ 39.757.119/0001-49.

Sistema para o
participante
39.757.119/0001-49

18/06/2024 16:26:45
Sr. Fornecedor C K ENGENHARIA LTDA, CNPJ 39.757.119/0001-49, você foi convocado para
enviar anexos para o item 1. Prazo para encerrar o envio: 18:26:00 do dia 18/06/2024. Justificativa:
Prazo de duas horas concedido para envio da proposta reajusta final..

pelo participante
39.757.119/0001-49

18/06/2024 16:27:22
O item 1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 16:27:22 de 18/06/2024. 1 anexo foi
enviado pelo fornecedor C K ENGENHARIA LTDA, CNPJ 39.757.119/0001-49.

Sistema 19/06/2024 08:20:10
O item 1 está na etapa de julgamento de proposta no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 19/06/2024 08:30:10.

Sistema para o
participante
39.757.119/0001-49

19/06/2024 08:26:54

Sr. Fornecedor C K ENGENHARIA LTDA, CNPJ 39.757.119/0001-49, você foi convocado para
enviar anexos para o item 1. Prazo para encerrar o envio: 10:30:00 do dia 19/06/2024. Justificativa:
Bom dia. Prezado licitante, solicito anexos dos documentos de habilitação, conforme tópico 7, em
que preencham os requisitos de habilitação jurídica, fiscal, social, trabalhista, qualificação técnica
(capacidade técnica operacional, capacidade técnica profissional), declarações e qual economico-
fin..

pelo participante
39.757.119/0001-49

19/06/2024 10:01:11
O item 1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 10:01:11 de 19/06/2024. 1 anexo foi
enviado pelo fornecedor C K ENGENHARIA LTDA, CNPJ 39.757.119/0001-49.

pelo participante
39.757.119/0001-49

19/06/2024 10:01:37 Bom dia, encaminhado documentação de habilitação

Sistema 19/06/2024 14:33:02
O item 1 está na etapa de habilitação de fornecedores no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 19/06/2024 14:43:02.

Eventos do Item 1

Data/Hora Descrição

18/06/2024 14:00:04 Item aberto para lances.

18/06/2024 14:13:21 Item com etapa aberta encerrada.

18/06/2024 14:13:21 Item encerrado para lances.

18/06/2024 14:23:24
Fornecedor C K ENGENHARIA LTDA, CNPJ 39.757.119/0001-49 convocado para o envio de anexo. Prazo de
encerramento: 18/06/2024 16:25:00. Motivo: Boa tarde, Prezado licitante, solicito envio de anexo da proposta reajustada
(final), nos termos do tópico 6.20, 6.21, e demais subtópicos do edital..

18/06/2024 16:26:45
Fornecedor C K ENGENHARIA LTDA, CNPJ 39.757.119/0001-49 convocado para o envio de anexo. Prazo de
encerramento: 18/06/2024 18:26:00. Motivo: Prazo de duas horas concedido para envio da proposta reajusta final..

18/06/2024 16:27:22 Fornecedor C K ENGENHARIA LTDA, CNPJ 39.757.119/0001-49 finalizou o envio de anexo.

19/06/2024 08:20:10
Fornecedor C K ENGENHARIA LTDA, CNPJ 39.757.119/0001-49 teve a proposta aceita, melhor lance: R$ 3.485.000,0000.
Motivo: Proposta aceita..

19/06/2024 08:26:54

Fornecedor C K ENGENHARIA LTDA, CNPJ 39.757.119/0001-49 convocado para o envio de anexo. Prazo de
encerramento: 19/06/2024 10:30:00. Motivo: Bom dia. Prezado licitante, solicito anexos dos documentos de habilitação,
conforme tópico 7, em que preencham os requisitos de habilitação jurídica, fiscal, social, trabalhista, qualificação técnica
(capacidade técnica operacional, capacidade técnica profissional), declarações e qual economico-fin..

19/06/2024 10:01:11 Fornecedor C K ENGENHARIA LTDA, CNPJ 39.757.119/0001-49 finalizou o envio de anexo.

4 de 519/06/2024 14:56

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Nova Santa Rosa

Edição nº 6288
Ano 2024

Página 8 de 9

diario.novasantarosa.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 19 de Junho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site diario.novasantarosa.pr.gov.br/diario-oficial-
eletronico
Diário Oficial Eletrônico publicado pela secretaria de Administração segundo a Lei nº 1.830/2016.

https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/
https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/
https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/


UASG 987979 CONCORRÊNCIA 90002/2024

Data/Hora Descrição

19/06/2024 14:33:02 Fornecedor C K ENGENHARIA LTDA, CNPJ 39.757.119/0001-49 foi habilitado.

19/06/2024 14:56:06 Encerramento da sessão 1 de julgamento / habilitação.

5 de 519/06/2024 14:56

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Nova Santa Rosa

Edição nº 6288
Ano 2024

Página 9 de 9

diario.novasantarosa.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 19 de Junho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site diario.novasantarosa.pr.gov.br/diario-oficial-
eletronico
Diário Oficial Eletrônico publicado pela secretaria de Administração segundo a Lei nº 1.830/2016.

https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/
https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/
https://diario.novasantarosa.pr.gov.br/

		2024-06-19T16:52:17-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




